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ROK ZALOZENIA 1952

VIII Ogolnopolski Integracyjny Miting im. Macka Maika

Tychy, 24. - 25.10.2015

)

Ministerstwo

Sportu i Turystyki

Konkurencja 23
25.10.2015 - 14:13

Mezczyzn, 50m grzbietowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2015

Pozycja
10-12 lat

SOBIERAJSKI Michat
MYSZOR Przemystaw
WALTER Jakub
MROZ Tymoteusz
SKOCZYLAS Michat
WILUSZ Kacper
KRZYK Bartosz
ENGLISZ Kacper
STACIWA Kamil
WYROBEK Kacper
STACIWA Jakub
BIALAS Bartosz

o
POOONO UOAWNE

=
n

13-15lat

POPIELA Karol
MANISZEWSKI Michat
WEODARCZYK Bruno
WOLOSZYN Roman

L ONAK Patryk
SZARPAK Marcin
SZUBERT Krzysztof
RESPONDEK Remigiusz
PAWLICKI Mateusz
10. WOJNAR Kamil

11. LECHOWICZ Marcin
12. tUCZAK Bartosz

13. ADAMCZYK Ryszard
14. KARASINSKI Kacper

©CoNoO~®WNE

16 lat i starsi

1. MACIAG Piotr
2. CHRAPEK Marcin
3. GORNY Mikotaj

Grupa OPEN

1. MAKOWSKI Woijciech
2. WOJTACH Krzysztof

3. BISKUP Patryk

4. KALINOWSKI Rafat

5. KARPIUK Kamil

6. MATCZAK Sebastian

7. JASTRZEBSKI Adrian
8. OTOWSKI Kamil

9. HREHOROWICZ Igor

10. TOMCZYK Dawid

11. CEGLARSKI Marcin

12. WORONOWICZ Patryk
13. ROMANISZYN Artur

14. SACHA Krystian

15. LACHOWSKI Szymon

Rok ur.

03 Mosm Tychy

03 Mosm Tychy

04  Mosm Tychy

04  Mosm Tychy

03 UKS Wodnik 29 Katowice
04  Mosm Tychy

04  Mosm Tychy

04 UMKS Goczatkowice-Zdréj
05 Klub Plywacki SUKCES

03 UMKS Goczatkowice-Zdréj
05 Klub Plywacki SUKCES
05 Mks - Mos Katowice

00 Mosm Tychy

00  MTP Delfin Cieszyn

00 TS Wista Krakow

01 CSIR MOS Dabrowa Gérnicza
00 CSIR MOS Dabrowa Gérnicza
01 KS Pigtka Chorzow

01  Mosm Tychy

01 KS Pigtka Chorzéw

01 ULKS VICTORIA Kozy

02  MTP Delfin Cieszyn

02 Nowy KP Bielsko-Biata

02 UKS Wodnik 29 Katowice

01 Nowy KP Bielsko-Biata

02  Nowy KP Bielsko-Biata

99 TS Wista Krakow
98  MTP Delfin Cieszyn
99  UMKS Goczatkowice-Zdroj

IKS Warszawa
START Bialystok
KSN START Kalisz
START Bialystok
Start Wroctaw
KSN START Kalisz
IKS Warszawa

IKS Warszawa
Start Wroctaw

IKS Warszawa
KSN START Warszawa
START Bialystok
START Tarnéw
START Tarnéw
KSN START Kalisz

Czas

34.36
40.46
40.78
41.95
42.70
43.82
45.18
46.33
48.75
52.73
54.78
59.23

20.71
29.95
30.18
30.88
31.05
3131
32.90
33.14
33.54
36.89
37.33
37.55
38.19
49.92

29.57
30.07
32.37

34.43
40.01
30.97
31.18
3141
32.50
34.13
1:12.05
36.57
39.20
48.63
39.39
50.47
50.57
54.17

Pkt.

270
165
161
148
140
130
118
110

74
66
52

418
408
399
372
366
357
308
301
290
218
210
207
196

88

424
403
323

268
171
369
361
354
319
275
29
224
182
95
179
85
84
69

Splash Meet Manager 11, 11.39153
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ROK ZALOZENIA 1952

VIII Ogolnopolski Integracyjny Miting im. Macka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

)

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Konkurencja 23, Mezczyzn, 50m grzbietowy, Grupa OPEN

Pozycja

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.

44,

46.
47.
48.
DYSKW.

MAKAR Marcin
OSOWSKI Jakub
MACIEJEWSKI Adam
KELLER Jakub
PELECHATY Piotr
JURECKI Jan
TROCHIMCZUK Juliusz
WOJTKIEWICZ Szymon
KONDRACKI Janusz
KOZt OWSKI Jakub
WTORKOWSKI Maciej
CHRZANOWSI Hubert
CZERWINSKI Marcin
KLICH Krystian
KOZIOt Arkadiusz
NOGA Mateusz
SZYJKA Wojciech
IGNASIAK Maksymilian
BIELINSKI Dawid
KUBIAK Cyprian
BOGUTA Jakub
PODGORSKI Hubert
KONIECZNY Jacek
BEBENEK Maciej
WROBEL Bartosz
SWIDZINSKI Antoni
HALLOR Grzegorz
PIECHOWSKI Patryk
BATOR Krzysztof
PORTALA Barttomiegj
MITUS Mateusz
MATEJCZYK Piotr
KARKOSZKA Daniel

PRZYMIERSKI Sebastian

START Bialystok

START Katowice oddziat Tychy
KSN START Kalisz

IKS Warszawa

ZSR Zielona Géra

Start Wroctaw

START Bialystok

Start Wroctaw

START Bialystok

START Bialystok

ZSR Zielona Géra

UKS LASKI

UKS LASKI

START Katowice oddziat Tychy
UKS LASKI

LKS Gol Start Czestochowa
START Katowice oddziat Oswiecim
KSN START Kalisz

ZSR Zielona Géra

KSN START Kalisz

IKS Warszawa

START Tarmnéw

START Katowice oddziat Tychy
START Katowice oddziat Oswiecim
UKS LASKI

START Bialystok

START Katowice oddziat Tychy
START Bialystok

UKS Wodnik 29 Katowice

ZSR Zielona Géra

START Katowice oddziat Oswiecim
START Bialystok

START Katowice oddziat Tychy
START Bialystok

0O-4 - Start wykonany przed sygnatem (Przedwczesny start) (Czas: 14:03)

Grupa S2

1.

TROCHIMCZUK Juliusz

Grupa S3

1.

OTOWSKI Kamil

Grupa S5

oukrwhE

KOZLOWSKI Jakub
WTORKOWSKI Maciej
BOGUTA Jakub
BATOR Krzysztof
PORTALA Bartlomiej
MATEJCZYK Piotr

START Bialystok

IKS Warszawa

START Bialystok

ZSR Zielona Géra

IKS Warszawa

UKS Wodnik 29 Katowice
ZSR Zielona Géra

START Bialystok

Czas

41.55
42.67
56.79
53.73
51.46
46.39
1:53.64
48.59
56.13
1:05.11
1:05.33
1:03.87
53.63
1:07.97
56.86
1:07.89
55.58
1:04.47
1:21.56
1:11.57
1:25.08
1:24.68
1:09.28
1:10.09
1:12.54
1:11.04
1:21.22
1:29.40
1:36.17
1:36.31
2:03.74
2:17.57
1:51.55
59.49

1:53.64

1:12.05

1:05.11
1:05.33
1:25.08
1:36.17
1:36.31
2:17.57

Pkt.

152
141
59
70
80
109

95
62
39
39
42
71

59
35
63

20
29
17
18
32
31
28
30
20
15
12
12

~N B~ ol

29

39
39
17
12
12

Splash Meet Manager 11, 11.39153
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ROK ZALOZENIA 1952

VIII Ogolnopolski Integracyjny Miting im. Macka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

)

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Konkurencja 23, Mezczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S6

oukrwbhpE

WOJTACH Krzysztof
LACHOWSKI Szymon
MACIEJEWSKI Adam
KLICH Krystian
BIELINSKI Dawid
MITUS Mateusz

Grupa S7

Noogk,rowdpE

CEGLARSKI Marcin
ROMANISZYN Artur
SACHA Krystian
KELLER Jakub
NOGA Mateusz
PODGORSKI Hubert
PIECHOWSKI Patryk

Grupa S8

agrwnNE

DYSKW.

PELECHATY Piotr
KONDRACKI Janusz
IGNASIAK Maksymilian
KUBIAK Cyprian
HALLOR Grzegorz

PRZYMIERSKI Sebastian

START Bialystok

KSN START Kalisz

KSN START Kalisz

START Katowice oddziat Tychy
ZSR Zielona Géra

START Katowice oddziat Oswiecim

KSN START Warszawa
START Tarnéw

START Tarnéw

IKS Warszawa

LKS Gol Start Czestochowa
START Tarnéw

START Bialystok

ZSR Zielona Géra

START Bialystok

KSN START Kalisz

KSN START Kalisz

START Katowice oddziat Tychy
START Bialystok

O-4 - Start wykonany przed sygnatem (Przedwczesny start) (Czas: 14:03)

Grupa S9

1

2.
3.
4.

BISKUP Patryk
MATCZAK Sebastian
TOMCZYK Dawid
BEBENEK Maciej

Grupa S10

KALINOWSKI Rafat
KARPIUK Kamil
HREHOROWICZ Igor
WORONOWICZ Patryk
MAKAR Marcin
OSOWSKI Jakub
JURECKI Jan
WOJTKIEWICZ Szymon
SZYJKA Wojciech
KONIECZNY Jacek
SWIDZINSKI Antoni
KARKOSZKA Daniel

Grupa S11

1.
2.

MAKOWSKI Woijciech
CHRZANOWSI Hubert

KSN START Kalisz

KSN START Kalisz

IKS Warszawa

START Katowice oddziat Oswiecim

START Bialystok

Start Wroctaw

Start Wroctaw

START Bialystok

START Bialystok

START Katowice oddziat Tychy
Start Wroctaw

Start Wroctaw

START Katowice oddziat Oswiecim
START Katowice oddziat Tychy
START Bialystok

START Katowice oddziat Tychy

IKS Warszawa
UKS LASKI

40.01
54.17
56.79
1:.07.97
1:21.56
2:03.74

48.63
50.47
50.57
53.73
1:07.89
1:24.68
1:29.40

51.46
56.13
1:04.47
1:11.57
1:21.22
59.49

30.97
32.50
39.20
1:10.09

31.18
3141
36.57
39.39
41.55
42.67
46.39
48.59
55.58
1:09.28
1:11.04
1:51.55

34.43
1:03.87

171
69
59

20

95
85

70
35
18
15

80
62

29
20

369
319
182

31

361
354
224
179
152
141
109
95
63
32
30

268
42

Splash Meet Manager 11, 11.39153

Registered to MTP Delfin Cieszyn
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L/Start VIII Ogélnopolski Integracyjny Miting im. Mac¢ka Maika ) Ministerstwo
Tychy, 24. - 25.10.2015 Sportu i Turystyki

ROK ZALOZENIA 1952

Konkurencja 23, Mezczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S12
1. JASTRZEBSKI Adrian IKS Warszawa 3413 275
2. CZERWINSKI Marcin UKS LASKI 53.63 71
3. KOZIOt Arkadiusz UKS LASKI 56.86 59
4. WROBEL Bartosz UKS LASKI 1:12.54 28
PK KONIECZNY Michat START Katowice oddziat Tychy 55.45 64
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